

Ligestillingsvurderings-områder	Forvaltning	Brugt vurderingsværktøj	Anden type ligestillingsvurdering	Politisk behandling af LV?	LV har medført ændringer i arbejdet	Viderførelse eller nyt projekt?
Data om køn i ansættelse- E-rekruttering	ØKF	Ja	Nej	ØU 2011	Ja statistik på ansøgere og spgm om begge køn i ans. udvalg	Viderførelse
Flintholm	ØKF	Ja	Nej	ØU & BR 2011	Nej	Nej
Exitprogrammer for prostituerede	SOF	Ja	Kvalitativ vurdering	Nej ikke relevant	Mere refleksion i medarbejdergr., men ikke grundlæggende ændring	Nej
Udsatte børn & unge på gaden - gadeplansarbejde	SOF	Ja	Kvalitativ vurdering	Nej ikke relevant	Ja ansættelse af kvinder som gadeplansmedarb.	Viderførelse
Sundere mænd - sundhedsforebyggelse	SUF	Nej	Ja egen statistik	Nej	Større fokus på mænd og alkohol	Viderførelse
Grøn mobilitet	TMF	Ja	Nej	Nej	Nej	Muligvis Køn, mobilitet og byliv
Byrum til piger i bevægelse - Bylivsregnskabet	TMF	Ja	I sig selv et data-materiale om borgernes oplevelse af byen	TMU & BR 2011	Nej	Muligvis Køn, mobilitet og byliv
Nye omklædningsrum, nye medlemmer - klubhuspuljen	KFF	Nej	Ja - egen kvalitativ vurdering af hver ansøgning	KFU 2011, 2012 og 2013	Ja vurderingerne er lavet, men nok ikke brugt af politikerne	Muligvis felt i ansøgerskemaet hvor etnisk og kønsvurdering laves af ansøgere
Anlæg af nye idrætsfaciliteter	KFF	Nej	Nej	Nej	Nej	Muligvis ligestillings-vurdering af budgetforslag
Hvordan går det i skolen? - Københavner-barometret	BUF	Nej	JA, trivselsmåling af folkeskoleelever	Nej, ikke relevant	Nej	Viderføres
Hvordan går det i skolen? - Fagdidaktisk kompetence-udvikling	BUF	Nej	Ja, baserer sig på både KBH barometer og Longitudstudiet	Nej, ikke relevant	Nej	Nej
Hordan går det i skolen? - Longitudstudie PISA følgestudie	BUF	Nej	Er i sig selv en statistik	Nej, ikke relevant	Nej	Viderføres
Køn i nøgletallen - BIU resultatus om ledighed	BIF	Nej	Egen ledigheds-statistik	BIU 2012 og 2013	Ja, køn er kommet med som parameter i nøgletallene	Kvartalsmæssig ledigheds-opgørelse på køn
Jobcenter Københavns projektansøgning om køn i uddannelse	BIF	Ja	Ansøgningen omhandler køn	BIU 2012	Nej ansøgningen blev ikke imødekommet	Nej